
MATCH REPORT
BRI LIGA 1 2023-2024

PSM MAKASSAR VS BORNEO FC SAMARINDA     1 - 1
#266 29/03/2024, 20.30 WIB BATAKAN, BALIKPAPAN   Cerah   29 C   Penonton: 4868

Wasit : NENDI ROHAENDI
Asisten Wasit 1 : AGUS ROMADHON
Asisten Wasit 2 : FRENGKI FREDIANTO

Cadangan Wasit : YUDI NURCAHYA
Penilai Wasit : MOCHAMAD

MUSAFAK
Match Commisioner : AGUS RAIKHANI, IR,

MMT

General Coordinator : M ARIFIN
Media Officer : SULAIMAN KARIM

PSM MAKASSAR BORNEO FC SAMARINDA
MERAH MARON - MERAH MARON - MERAH MARON PUTIH - PUTIH - PUTIH

[ 30 ] GK M. REZA ARYA PRATAMA
[ 4 ] CB YURAN FERNANDES ROCHA LOPES
[ 5 ] CB ERWIN GUTAWA  46,
[ 8 ] CM ANANDA RAEHAN ALIEF  74(1),
[ 11 ] RWF MUH. DZAKI ASRAF HUWAIDI
[ 20 ] CF ADILSON GANCHO DA SILVA  74,
[ 22 ] RWF YAKOB SAYURI  83,
[ 23 ] LWF YANCE SAYURI
[ 39 ] AM KENZO NAMBU
[ 48 ] DM ARFAN (C)  83(1),
[ 88 ] CF MANSARAY VICTOR NABAY  60,

[ 1 ] GK ANGGA SAPUTRO
[ 8 ] DM KEI HIROSE  67,
[ 15 ] LB LEO GUNTARA  36,  67(1),
[ 16 ] CB KOMANG TEGUH TRISNANDA
[ 17 ] CM IKHSAN NUL ZIKRAK  28,  46,
[ 19 ] CM ADAM ALIS SETYANO
[ 24 ] CB DIEGO ROBBIE MICHIELS (C)
[ 28 ] RWF TERENS OWANG PRISKA PUHIRI
[ 56 ] RB MUHAMMAD FAJAR FATHURRAHMAN  89,
[ 90 ] LWF M SIHRAN H AMARULLAH  10,
[ 91 ] CF FELIPE CADENAZZI  16,

Substitutes Substitutes
[ 1 ] GK MUH. ARDIANSYAH
[ 7 ] RWF VICTOR JONSON BENJAMIN DETHAN
[ 15 ] CF RICKY PRATAMA  83(1),
[ 17 ] AM RASYID ASSAHID BAKRI
[ 24 ] LWF MUH. RIZKY EKA PRATAMA  83,
[ 33 ] CF JOAO PEDRO DA SILVA FREITAS  74,
[ 41 ] DM ADIL NUR BANGSAWAN
[ 45 ] DM AKBAR TANJUNG  74(1),
[ 78 ] CB IFAN NANDA PRATAMA
[ 94 ] AM JOSE PAULO DE OLIVEIRA PINTO  46,

[ 63 ] GK DAFFA FASYA SUMAWIJAYA
[ 5 ] LB RAHMAD DANDY SONRIZA  89,
[ 9 ] CF A. NUR HARDIANTO  16,
[ 12 ] DM HENDRO SISWANTO  46,
[ 14 ] RWF STEFANO JANTJE LILIPALY
[ 18 ] CM M TAUFANY MUSLIHUDDIN
[ 22 ] RB RIZKY DWI FEBRIANTO  67(1),
[ 50 ] DM RIVALDO ENERO PAKPAHAN  67,
[ 54 ] CB MUHAMMAD ALFHAREZZI BUFFON
[ 58 ] CF HABIBI A. JUSUF

Head Coach:
BERNARDO TAVARES FERNANDO JOSE

Head Coach:
PIETER EGGE HUISTRA

OFFICIAL KENA KARTU

Additional Time:
First Half: 2 min. Second Half: 3 min.

Match Events
10 M SIHRAN H AMARULLAH

16 FELIPE CADENAZZI

16 A. NUR HARDIANTO

28 IKHSAN NUL ZIKRAK

36 LEO GUNTARA

ERWIN GUTAWA 46

JOSE PAULO DE OLIVEIRA PINTO 46

46 IKHSAN NUL ZIKRAK

46 HENDRO SISWANTO

MANSARAY VICTOR NABAY 60

67 KEI HIROSE

67 RIVALDO ENERO PAKPAHAN

67(1) LEO GUNTARA

67(1) RIZKY DWI FEBRIANTO

ADILSON GANCHO DA SILVA 74

JOAO PEDRO DA SILVA FREITAS 74

ANANDA RAEHAN ALIEF 74(1)

AKBAR TANJUNG 74(1)

YAKOB SAYURI 83



MUH. RIZKY EKA PRATAMA 83

ARFAN 83(1)

RICKY PRATAMA 83(1)

89 MUHAMMAD FAJAR FATHURRAHMAN

89 RAHMAD DANDY SONRIZA

ASING
USIA 23 - 35
U23
USIA > 35

GK : PENJAGA GAWANG | LB : BEK KIRI | CB : BEK TENGAH | RB : BEK KANAN | RM : GELANDANG SAYAP KANAN | AM :
GELANDANG SERANG | CM : GELANDANG TENGAH | DM : GELANDANG BERTAHAN | LM : GELANDANG SAYAP KIRI | LWF :
PENYERANG SAYAP KIRI | CF : PENYERANG TENGAH | RWF : PENYERANG SAYAP KANAN | TB : Tinggi Badan | BB : Berat

Badan | Main : Jumlah Main | KK : Jumlah Kartu Kuning | KM : Jumlah Kartu Merah | GOAL : Jumalah Goal | (n) :
Perolehan Di Klub Sebelumnya

PM : Pre Match | HT : Half Time | AM : After Match | PET
: Pre Extra Time | ETHT : Extra Time Half Time | PSO :

Penalty Shoot-out.


